4. Срок поставки выполнения работ: Договор вступает в силу с момента его подписания 

обеими Сторонами и действует до 15.12.2013 г. 

5. Место поставки выполнения работ: 614096 г.Пермь, ул.Ленина, 68   

6. Начальная (максимальная) цена договора: 10 257 341 (десять миллионов двести пятьдесят 

семь тысяч триста сорок один) рубль 82 копейки. НДС не облагается 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке: 

Документация о закупке доступна в электронном виде  на официальном сайте в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru и на сайте ОАО